
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

16.05.2025 с-ще Ємільчине № 133

Про присвоєння адреси об’єкту
нерухомого майна комплексу
будівель та споруд за межами
населеного пункту с.Підлуби

Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 261 -265, 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 23.06.2021 №681 «Деякі питання забезпечення
функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва», Порядком
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690, Порядком проведення
технічної інвентаризації, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від
12.05.2023 №488 ,

розглянувши звернення начальника Головного центру спеціального контролю Івана
Толчонова щодо присвоєння адреси комплексу будівель та споруд, розташованого за межами
с.Підлуби, який знаходиться на балансі Головного центру спеціального контролю; Витяг з
Єдиного реєстру об’єктів державної власності щодо державного майна №10-62-6934 від
17.03.2025,

у зв’язку із необхідністю присвоєння адреси будівлям та спорудам, розташованим за
межами с.Підлуби, які знаходяться на балансі Головного центру спеціального контролю,
виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – комплекс будівель та споруд, що
розташований за межами села Підлуби та знаходиться на балансі Головного центру
спеціального контролю, адресу:
Україна, Житомирська область, Звягельський район, Ємільчинська селищна територіальна
громада, Комплекс будівель та споруд № 16.
До складу комплексу будівель та споруд № 16 входять: технічна будівля №3, технічна
будівля, туалет, трансформаторна підстанція, приборна шахта.

2. Головному спеціалісту апарату селищної ради Людмилі ШЕВЧУК внести
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого
комітету селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


